
平成２５年第３回定例会日程表
月． 日 曜 本　　　　会　　　　議 委 員 会 等

9. 12 木
午前１０時開会
提案理由説明
議案付託

13 金
午前１０時開議　質　問
田尻将（市民連合）　園川（公明党）

14

15

16

17 火
午前１０時開議　質　問
上野（共産党）　　　　満永（自民党）

18 水
午前１０時開議　質　問
田中誠（未来）　　　　福永（市民連合）

議会運営委員会

19 木
午前１０時開議　質　問
大島（自民党）

20 金
予算決算委員会（補正予算・決算概況説
明）

21

22

23

24 火 予算決算委員会（総括質疑）

25 水

26 木 予算決算委員会分科会、部門別常任委員会

27 金

28

29

30 月

10. 1 火

2 水
予算決算委員会
（分科会長報告、締めくくり総括質疑、表決）

3 木 （議事整理日）

4 金
午前１０時開議
委員長報告
質疑、討論、表決、閉会

会期　=　２３日間 熊本市議会事務局

　　休会

　　休会

土

日

月

土

日

月

土

日


